
      ZARZĄDZENIE  Nr  RO.0050.101.2023

Burmistrza Ornety
z dnia 07 września 2023  roku

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Ornecie

Na podstawie art.  9 a ust.  2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia
28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Ornecie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 27 lipca 2023 r.
poz. 3985), zarządzam, co  następuje:

§ 1

1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:

1. Magdalena Piskorz - pracownik socjalny Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ornecie;

2. Bożena  Bołzan  -  pracownik  socjalny  Miejsko–Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
 w Ornecie;

3. Agnieszka  Brunka-Szumiel  -  członek  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych w Ornecie;

4. podinsp. Mirosław Czarnecki – Komendant Komisariatu Policji w Ornecie;

5. Małgorzata Grodowska - pedagog szkolny - Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. mjr. Henryka
Sucharskiego w Ornecie;

6. Marianna Glińska  - pielęgniarka Podmiotu Leczniczego „Twój Lekarz” Elżbieta i Jerzy
Bubeła spółka jawna; 

7. Anna Hirny – starszy kurator zawodowy, Sąd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim;

8. Magdalena Foltyńska  -  kurator specjalista, Sąd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim;

9. Małgorzata  Świnarska  -  przedstawiciel  organizacji  pozarządowej  -  Stowarzyszenie
Pomocy Bezrobotnym i Ich Rodzinom „Samarytanie” w Ornecie;

10. Bożena Buczko – Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ornecie.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Ornecie.

§ 3

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2023 roku.

Burmistrz Ornety
Ireneusz Popiel


